Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 21 de março 2019.

Ofício n° 50/2019 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO N° 514539/2019

25/03/2019-08:21:27

Reqjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chi ve consulta Protocolo Web: 5513788142019

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente:

Y}

Em_^_/_È23j.s20l9

Diretofta) do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 19/03/2019, a saber:

1. INDICAÇÃO N2 15/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
2. INDICAÇÃO N° 16/2019, de iniciativa do Vereador Jocimar de Oliveira Silva(PHS);
3. INDICAÇÃO N° 17/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV).
4. INDICAÇÃO N° 18/2019 de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)

Atenciosamente,

IJUÂ^S OLIOSI
rêsidente

PS352KSrçiC23

Dara:

Jn p Q p A Lj r\ f' M- w [i /-"■» w s s LJ !

100 I nDaía;

Jgd

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES -j^-i
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540-http://vvww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoUaqueline Dadalto\]jgd\20/03/2019 11:32:00\INDICAOA PARA ASSIMAR